
 

 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 апреля 2016 года  
№ 

928 

 

 О внесении изменения в постановление Администрации 

города Костромы от 28 марта  2016 года № 675 «Об 

организации в 2016 году общественных работ в городе 

Костроме за счет средств бюджета города Костромы» 

 

 

  Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 28 марта  2016 

года № 675 «Об организации в 2016 году общественных работ в городе Костроме за счет 

средств бюджета города Костромы» изменение, дополнив его  пунктом 2.13 следующего 

содержания: 

«2.13. приведение в порядок воинских захоронений, мемориалов, братских  

могил, кладбищ, содержание мест захоронений.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец     
 


